безвозмездной передачи (дарения) Министерству обороны Российской 

Федерации:  

1.1. автомобиля ГАЗ 322173, 2012 г. выпуска, государственный номер 

Н105КО68, идентификационный номер X96322173C0742122, цвет кузова 

серебристый, балансовой стоимостью 745 454 (семьсот сорок пять тысяч 

четыреста пятьдесят четыре) рубля; 

1.2. автомобиля ГАЗ 322132, 2007 г. выпуска, государственный номер 

К049КХ68, идентификационный номер X9632213270562588, цвет кузова 

желтый, балансовой стоимостью 346 300 (триста сорок шесть тысяч триста) 

рублей.     

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018), разместить на официальном сайте администрации Мичуринского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети